

DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO**č. 965-2014-505101****(dále jen „Dodatek“)****uzavřený**

podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

(dále jen „NOZ“)

mezi smluvními stranami

Objednatel:	Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský kraj
Sídlo:	Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov
Zastoupen:	Ing. Evou Schmidtmajerovou, CSc., ředitelkou KPÚ pro Jihočeský kraj
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:	Ing. Eva Schmidtmajerová, CSc., ředitelka KPÚ pro Jihočeský kraj
V technických záležitostech oprávněn jednat:	Ing. David Mišík, vedoucí Pobočky Tábor
Adresa:	Rudolfovská 80, 370 01 České Budějovice
Telefon:	xxx
E-mail :	xxx
ID DS:	z49per3
Bankovní spojení:	Česká národní banka
Číslo účtu:	3723001/0710
IČO:	01312774
DIČ:	CZ01312774 - není plátce DPH

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel 1:	Ing. Pavel Dvořáček
Sídlo:	Chýnovská 9, 390 02 Tábor / Pod Pracovem xxx
Zastoupen:	xxx
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:	xxx
V technických záležitostech oprávněn jednat:	xxx
Telefon:	xxx
E-mail :	xxx
ID DS:	-
Bankovní spojení:	xxx
Číslo účtu:	xxx
IČO:	65945735
DIČ:	xxx

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném:	-
---	---

Zhotovitel 2:	Ing. Jan Sokol
Sídlo:	xxx České Budějovice
Zastoupen:	xxx
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:	xxx
V technických záležitostech oprávněn jednat:	xxx
Telefon:	xxx
E-mail :	xxx
ID DS:	-
Bankovní spojení:	xxx
Číslo účtu:	xxx
IČO:	73538671
DIČ:	xxx
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném:	-

Zhotovitel 3:	Ing. Irena Sokolová
Sídlo:	xxx České Budějovice
Zastoupen:	xxx
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:	xxx
V technických záležitostech oprávněn jednat:	xxx
Telefon:	xxx
E-mail :	xxx
ID DS:	-
Bankovní spojení:	xxx
Číslo účtu:	xxx
IČO:	14481405
DIČ:	xxx
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném:	-

(dále jen „zhotovitel“)

Čl. I

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany shodně konstatují a činí nesporným, že uzavřely dne 26. 9. 2014 Smlouvu o dílo, kterou se zhotovitel zavázal k provedení díla s názvem „**KoPÚ s řešením nedokončeného přidělového řízení a návrhem protierozní ochrany v k. ú. Vyšetice**“ a objednatel se zavázal k převzetí díla a zaplacení ceny za jeho provedení, a to vše v rozsahu a za podmínek ujednaných v této smlouvě (dále jen „Smlouva“).

Čl. II

Předmět Dodatku

1. Na základě zaměření skutečného stavu, rozšíření obvodu do vedlejších k. ú. Odlochovice a Zvěstov (okres Benešov) z důvodu přístupnosti pozemků, došlo ke změnám fakturačních celků. Současně došlo ke změně rozsahu řešených a neřešených pozemků (přesun z kategorie neřešených do řešených) z důvodu přístupu k pozemkům.
2. Tímto se celková cena díla navyšuje o 63 650 Kč bez DPH a zároveň snižuje o 14 400 Kč bez DPH.
3. Nové znění výkazu činností je přílohou tohoto Dodatku.

Čl. III

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nedotčena.
2. Dodatek je vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž jedno obdrží zhotovitel a pět objednatel. Každý z nich má váhu originálu.
3. Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti od 1. 7. 2016 uveřejnit dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) tento Dodatek, a to prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento Dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel.
4. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
5. V souvislosti s realizací práv a povinností vyplývajících z této Smlouvy bude mít zhotovitel přístup k datům Státního pozemkového úřadu. Zhotovitel se zavazuje, že přijme veškerá technická a bezpečnostní opatření, v rámci zhotovitele s nimi budou seznámeni jen zaměstnanci a partneři zhotovitele, kteří je pro zajištění služby dle této Smlouvy nezbytně potřebují a zhotovitel nezpřístupní data třetím osobám. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn shromažďovat, používat, přenášet, ukládat nebo jiným způsobem zpracovávat (souhrnně „Zpracovávat“) informace předávané objednatelem,

včetně osobních údajů, jak jsou definovány příslušnými právními předpisy, konkrétně zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel se zavazuje, že bude s dostupnými osobními údaji pracovat jen v nezbytném rozsahu a neuloží si je bez vědomí objednatele na jiné uložení. Obě smluvní strany konstatují, že veškeré jejich postupy a přijatá interní opatření jsou v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 („GDPR“) a dalších souvisejících právních předpisů.

6. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek přečetly a že souhlasí s jeho obsahem, dále prohlašují, že Dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V dne 2. 11. 2018

V dne 1. 11. 2018

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
Ing. Eva Schmidtmajerová, CSc.
ředitelka KPÚ pro Jihočeský kraj

.....
Ing. Pavel Dvořáček
zhotovitel 1

.....
Ing. Jan Sokol
zhotovitel 2

.....
Ing. Irena Sokolová
zhotovitel 3

V technických záležitostech:

.....
Ing. David Mišík
vedoucí Pobočky Tábor

Příloha: Položkový výkaz činností pro k. ú. Vyšetice

Příloha k dodatku č.1 - KoPÚ Vyšetice

Ucelená část, fakturační celek		MJ	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH v Kč	Cena bez DPH celkem v Kč	Termín ukončení
1. Přípravné práce						
1.1.	Vyhodnocení podkladů a rozbor souč. stavu	ha	604	140	84 560 Kč	
1.1.a	Analýza odtokových poměrů	ha	594	155	92 070 Kč	
1.2.	Dohledání, ověření stávajícího bodového pole, návrh na doplnění	bod	15	2 000	30 000 Kč	
	Doplnění stávajícího bodového pole včetně stabilizace					
1.3.	Polohopisné zaměření zájmového území mimo trvalé a lesní porosty	ha	604	330	199 320 Kč	
	Polohopisné zaměření zájmového území v trvalých porostech (mimo lesní porosty)					
	Polohopisné zaměření zájmového území v lesních porostech					
1.4.	Geometrické a polohové určení vnějšího obvodu upravovaného území	100bm	230	1 200	276 000 Kč	
	- vyšetření obvodu upravovaného území vč.ZPMZ a geom.plánů					
	- stabilizace plastovou značkou					
	- stabilizace kat. hranice kamennou značkou					
1.5.	Geometrické a polohové určení vnitřního obvodu upravovaného území	100bm	339	1 200	406 800 Kč	
	- vyšetření obvodu upravovaného území vč.ZPMZ a geom.plánů					
	- stabilizace plastovou značkou					
1.6.	Zjišťování hranic pozemků neřešených dle §2 zák.	100bm	339	1 200	406 800 Kč	
	- vytyčení pozemků					
	- stabilizace plastovou značkou					
1.7.	Dokumentace nároků vlastníků pro vypracování návrhu nového uspořádání a vypracování podkladů pro řešení nesouladu druhu pozemků	ha	604	350	211 400 Kč	Do 2 měsíců od souhlasu KP dle §9 odst.6 zákona 139/2000 Sb.
Přípravné práce celkem (1.1.-1.7.) bez DPH						1 300 150

Příloha k dodatku č.1 - KoPÚ Vyšetice

2.	Návrhové práce					
2.1.	Vypracování plánu společných zařízení (vč.vyjádření orgánů a organizací v průběhu zpracování)	ha	494	550	271 700 Kč	
2.2.	Výškopisné zaměření zájmového území mimo trvalé porosty	ha	21	1 600	33 600 Kč	
	Výškopisné zaměření zájmového území v trvalých porostech vč. lesních					
2.3.	Potřebné podélné a příčné profily společných zařízení pro stanovení plochy záboru půdy, včetně geol. průzkumu	ha	21	1 600	33 600 Kč	
	Potřebné podélné a příčné profily společných zařízení pro stanovení plochy záboru půdy, včetně geol. průzkumu a nezbytných výpočtů pro vodohospodářskou část plánu společných zařízení					
2.4.	Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků	ha	494	700	345 800 Kč	Do __měsíců od souhlasu KP dle §9 odst.6 zákona 139/2000 Sb.
2.5.	Předložení kompletní dokumentace návrhu KPÚ	paré	3	15 000	45 000 Kč	do 1 měsíce od zapsání II.rozhodnutí
Návrhové práce celkem (2.1.-2.6.) bez DPH						729 700
3.	Mapové dílo					
3.1.	Zpracování mapového díla včetně DKM a SPI	ha	604	250	151 000	do 2 měsíců od nabytí právní moci I.rozhodnutí
Vytyčení pozemků dle schváleného návrhu a mapového díla celkem (3.1.) bez						151 000

Rekapitulace	
1.Přípravné práce celkem (1.1.-1.7.) bez DPH	1 300 150 Kč
2.Návrhové práce celkem (2.1.-2.6.) bez DPH	729 700 Kč
3.Mapové dílo celkem (3.1.) bez DPH	151 000 Kč
Celková cena bez DPH	2 180 850 Kč
DPH	457 979 Kč
Celková cena díla včetně DPH	2 638 829 Kč

V dne V dne

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
Ing. Eva Schmidtmajerová, CSc.
ředitelka KPÚ pro Jihočeský kraj

.....
Ing. Pavel Dvořáček
zhotovitel 1

.....
Ing. David Mišík
vedoucí Pobočky Tábor

.....
Ing. Jan Sokol
zhotovitel 2

.....
Ing. Irena Sokolová
zhotovitel 3